göre, imtiyazlı ulemanın oğullarının sakal bırakmalarına dair ferman söz
konusu edilmiştir. Manzume, fermanın tarihi (H. 1126/M. 1714/15) ile
fermanın muhatapları ve toplum tarafından algılanışına dair bir belge niteliği
arz etmekle birlikte Osmanlı sosyal hayatından birtakım yansımaları da
barındırmaktadır. Bu bölümde tüm bu hususlar manzumenin beyitleri tek tek
açıklanmak suretiyle izah edilmeye çalışılmıştır.